
CJL Coupe de Bronze Prix de la Confiserie Bressaude
Slalom (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 8 2703488 GROSJEAN THIBAUT 2013 FRA MV ST MAURICE 27.74
2 1/U8 3 2706977 POIROT DANEL MO... 2015 FRA MV LA BRESSAUDE 28.42
3 2/U8 2 2728995 HUMBERTCLAUDE... 2014 FRA MV ST MAURICE 29.61
4 2/U10 6 2728996 RIGOLLET QUENTIN 2013 FRA MV ST MAURICE 31.57
5 3/U10 14 2706675 KARRER TRISTAN 2012 FRA MV ST MAURICE 32.22
6 4/U10 12 2707999 MOUGIN AUBIN 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 33.38
7 5/U10 7 2698712 HUBSCHI GASTON 2012 FRA MV AS GERARDMER 33.96
8 6/U10 11 2703453 BEAUSIRE LOUIS 2012 FRA MV AS GERARDMER 34.55
9 7/U10 13 2707971 DOUISSARD BAPTISTE 2013 FRA MV AS GERARDMER 35.06

10 3/U8 1 2707249 VANNSON SOUVAY... 2014 FRA MV ST MAURICE 35.16
11 8/U10 10 2728640 PHILIPPE MARIUS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 36.98
12 9/U10 15 2706847 ARNOULD NOE 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 40.83
13 10/U10 9 2748130 MASSON TOM 2012 FRA MV AS GERARDMER 44.12

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CJL Coupe de Bronze Prix de la Confiserie Bressaude
Slalom (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 8 2703488 GROSJEAN THIBAUT 2013 FRA MV ST MAURICE 31.84
2 2/U10 6 2728996 RIGOLLET QUENTIN 2013 FRA MV ST MAURICE 31.92
3 3/U10 12 2707999 MOUGIN AUBIN 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 34.57
4 4/U10 11 2703453 BEAUSIRE LOUIS 2012 FRA MV AS GERARDMER 34.78
5 5/U10 7 2698712 HUBSCHI GASTON 2012 FRA MV AS GERARDMER 36.07
6 1/U8 1 2707249 VANNSON SOUVAY... 2014 FRA MV ST MAURICE 36.66
7 6/U10 13 2707971 DOUISSARD BAPTISTE 2013 FRA MV AS GERARDMER 38.32
8 7/U10 10 2728640 PHILIPPE MARIUS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 40.72

ABANDONS
/ U10 14 2706675 KARRER TRISTAN 2012 FRA MV ST MAURICE Abd
/ U8 2 2728995 HUMBERTCLAUDE... 2014 FRA MV ST MAURICE Abd

Nombre d'abandon(s) : 2

DISQUALIFIES
/ U10 15 2706847 ARNOULD NOE 2013 FRA MV LA BRESSAUDE Dsq ()
/ U10 9 2748130 MASSON TOM 2012 FRA MV AS GERARDMER Dsq ()
/ U8 3 2706977 POIROT DANEL MO... 2015 FRA MV LA BRESSAUDE Dsq ()

Nombre de disqualification(s) : 3

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0

30/01/2022 BALLON D'ALSACE (FRA - MV) / ST MAURICE AMVM0291 - Page 2/3
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann



CJL Coupe de Bronze Prix de la Confiserie Bressaude
Slalom (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEIGE : TEMPERATUR... ARRIVEE : °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 8 2703488 GROSJEAN THIBAUT 2013 FRA MV ST MAURICE 27.74 31.84 59.58
2 2/U10 6 2728996 RIGOLLET QUENTIN 2013 FRA MV ST MAURICE 31.57 31.92 01:03.49
3 3/U10 12 2707999 MOUGIN AUBIN 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 33.38 34.57 01:07.95
4 4/U10 11 2703453 BEAUSIRE LOUIS 2012 FRA MV AS GERARDMER 34.55 34.78 01:09.33
5 5/U10 7 2698712 HUBSCHI GASTON 2012 FRA MV AS GERARDMER 33.96 36.07 01:10.03
6 1/U8 1 2707249 VANNSON SOUVAY... 2014 FRA MV ST MAURICE 35.16 36.66 01:11.82
7 6/U10 13 2707971 DOUISSARD BAPTISTE 2013 FRA MV AS GERARDMER 35.06 38.32 01:13.38
8 7/U10 10 2728640 PHILIPPE MARIUS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 36.98 40.72 01:17.70

ABANDONS
/ U10 14 2706675 KARRER TRISTAN 2012 FRA MV ST MAURICE 32.22 Abd Abd
/ U8 2 2728995 HUMBERTCLAUDE... 2014 FRA MV ST MAURICE 29.61 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 2 2

DISQUALIFIES
/ U10 15 2706847 ARNOULD NOE 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 40.83 Dsq () Dsq
/ U10 9 2748130 MASSON TOM 2012 FRA MV AS GERARDMER 44.12 Dsq () Dsq
/ U8 3 2706977 POIROT DANEL MO... 2015 FRA MV LA BRESSAUDE 28.42 Dsq () Dsq

Nombre de disqualification(s) : 3 3
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